
ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Супер машка лига

Дата 24.11.2024 Време 19 : 00 Место Скопје Сала СЦ Јане Сандански Полувреме
ЕКИПА А АД РК Вардар 1961 од Скопје Капацитет на сала 6000 15 13
ЕКИПА Б АД РК Алкалоид Ракомет од Скопје Гледачи 2500 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Екипна казна Играч Време 29 27

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 17:13 2 Стојановски Марио 82 48 1 1 0 25 22

Т2 46:44 4 Јагуриновски Томислав 81 29 1 2 0 25 23

Т3 59:27 7 Аларов Михаил 77 0 3 0 26 23
7 М 8 Стојановски Томче 70 0 3 1 26 24

Досу. 7 9 Георгиевски Гоце 80 35 1 25:34 4 1 27 24

Реал. 4 12 Фереира Еспиња Мигуел 75 0 4 2 27 25

14 Танкоски Марио 69 53 1 5 2 27 26

15 Кооиј Ларс Ерик 73 8 27 2 3 40:28 52:49 5 3 28 26

24 Димитро Владимир Хориха 85 1 6 7 12 40 48 59 7 5 4 29 26

27 Срдановиќ Марко 83 13 21 36 42 44 47 6 5 5 29 27
29 Николиќ Матија 66 19 22 51 58 4 5 6

33 Петриќ Стефан 84 17 19 2 6 6

66 Маргхели Таоуфик Ашраф 86 34 38 2 2 33:32 50:01 6 7

77 Ќосевски Ален 78 0 7 7

87 Борозан Вуко 312 2 14 2 8 7

99 Гогов Васил 76 0 8 8
А Гуилемо Милано 5130

29

8 9

Б Петрушевски Стојан 5032 9 9

Ц Стоилов Стојанче 5027 52 9 10

Забелешка Д Бојаџиска Николина 124 9 11

  ДА
7 М

Мин 16 21 36 42 44 49 60 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 10 11

  НЕ Игр 27 27 27 27 27 27 27 11 11

ЕКИПА Б Боја на дрес Екипна казна Играч Време 11 12

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 12 12

Т1 29:22 1 Кизиќ Марко 1 0 13 12

Т2 47:43 2 Џонов Иван 2 16 26 56 57 4 25 13 13

Т3 58:47 4 Маркоски Никола 4 0 14:28 14 13

7 М 6 Младеновиќ Михајло 6 0 15 13
Досу. 6 7 Серафимов Мартин 7 20 33 43 3 59:58 15 14
Реал. 4 8 Карасманакис Валентин 8 0 16 14

9 Стојковиќ Марко 9 11 41 2 38:10 17 14

10 Митев Марко 10 9 15 17 39 52 5 17 15

11 Ѓоргиев Игор 11 38 59 2 18 15

12 Галевски Иван 12 0 18 16

13 Велковски Мартин 13 7 49 2 18 17
14 Симоноски Кристијан 14 7 35 37 45 4 40:28 18 18

17 Бинго Арнауд 17 10 1 11:30 19 18

18 Франциско Оливиера Е Силва 18 13 1 19 19

19 Петковски Александар 19 10 18 38 3 20 19

21 Савревски Давид 21 0 20 20

А Црвенковска Билјана 5013

27

21 20

Б Лазаров Кирил 5012 24 21 21
Ц Баснарков Петар 5014 22 21

Забелешка Д Трајковски Тоше 166 22 22

 ДА
7 М

Мин 2 7 35 37 45 51 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 23 22

 НЕ Игр 7 14 14 14 14 14 24 22

Дежурен лекар Ана Стојанова Судија А Сашо Кркачев
Записничар Владимир Саздовски Судија Б Ѓоко Колевски

Мерач на време Сашо Попов Контролор Душко Камишевски Драган Начевски


